
COMUNE DI SANTA MARINA
Provincia di Salerno
Ordinanza Sindacale
Telefono 0974989005

Email: sindaco@comune.santamarina.sa.it
Copia

Ord. n. 19 del 21-11-2022

OGGETTO: Bollettino previsionale delle condizioni meteorologiche per la Regione Campania
- Chiusura scuole in data 22.11.2022 per allerta arancione.

IL SINDACO

Visto il bollettino emanato dalla Giunta regionale della Campania di allerta per avverse condizioni
metereologiche (allerta arancione), previste per la giornata del 22 novembre 2022;

Ritenuto di provvedere alla chiusura, in pari data, di tutte le scuole di ogni ordine e grado nel Comune di
Santa Marina, al fine di garantire la pubblica e privata incolumità;

Visti gli artt. 50, 53 e 54 del D.Lgs 267/2000 – TUEL;

ORDINA

La chiusura in data 22.11.2022 delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel Comune di Santa Marina,

DISPONE

Che il presente atto:
- venga pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune di Santa Marina;
- sia trasmesso alla Dirigente scolastica del locale istituto comprensivo per gli adempimenti di conseguenza;
- sia trasmesso agli organi di stampa e di comunicazione presenti sul territorio, per la più ampia diffusione
possibile alla cittadinanza.

Il Sindaco
 FORTUNATO Giovanni (*)

E’copia conforme all’originale



Il Sindaco

 FORTUNATO Giovanni (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata affissa all’Albo Pretorio, n.1244, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni
consecutivi dal 21-11-2022 al 06-12-2022

         Data 21-11-2022 Il Sindaco

 FORTUNATO Giovanni (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


